
Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchhammer

692 Linie C Mitte - Ost  - Kostebrau - Ost  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Mitte Heinrich-Zille-Straße ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ..... 12:08 …..

Mitte Alte Gartenstraße ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ..... 12:10 …..

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 05:30 06:00 06:30 07:00 07:00 07:30 08:30 09:00 09:30 10:30 11:00 11:30 ..... 12:12 12:30

Mitte KiTa Bummi I I I I I I I I I I I I ..... 12:15 I

Gerhart-Hauptmann-Straße 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:32 08:32 09:02 09:32 10:32 11:02 11:32 ..... 12:17 12:32

Lutherstraße 05:33 06:03 06:33 07:03 07:03 07:33 08:33 09:03 09:33 10:33 11:03 11:33 ..... 12:19 12:33

Ost Hochstraße 05:34 06:04 06:34 07:04 07:04 07:34 08:34 09:04 09:34 10:34 11:04 11:34 ..... an 12:34

Ost Krankenhaus 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:35 08:35 09:05 09:35 10:35 11:05 11:35 ab ..... 12:35

Ost Schule I I I I I I I I I I I I 11:50 ..... I

Lindenstraße 05:37 06:07 06:37 07:07 07:07 07:37 08:37 09:07 09:37 10:37 11:07 11:37 I ..... 12:37

Stadion I 06:09 I I 07:09 07:39 I 09:09 09:39 10:39 11:09 I I ..... 12:39

Ernst-Thälmann-Ring I 06:10 I I 07:10 07:40 I 09:10 09:40 10:40 11:10 I I ..... 12:40

Ost Grünhauser Straße 05:38 I 06:38 07:08 I I 08:38 I I I I 11:38 I ..... I

Kosteb.Goetheplatz 05:44 I 06:44 07:14 I I 08:44 I I I I 11:44 11:57 ..... I

Ost Grünhauser Straße 05:50 I 06:50 07:20 I I 08:50 I I I I 11:50 I ..... I

Ost Ernst-Thälmann-Ring I 06:13 I I 07:13 07:43 I 09:13 09:43 10:43 11:13 I I ..... 12:43

Stadion I 06:14 I I 07:14 07:44 I 09:14 09:44 10:44 11:14 I I ..... 12:44

Lindenstraße 05:51 06:16 06:51 07:21 07:16 07:46 08:51 09:16 09:46 10:46 11:16 11:51 I ..... 12:46

Krankenhaus 05:53 06:18 06:53 07:23 07:18 07:48 08:53 09:18 09:48 10:48 11:18 11:53 12:04 ..... 12:48

Hochstraße 05:54 06:19 06:54 07:24 07:19 07:49 08:54 09:19 09:49 10:49 11:19 11:54 12:05 ..... 12:49

Mitte Lutherstraße 05:55 06:20 06:55 07:25 07:20 07:50 08:55 09:20 09:50 10:50 11:20 11:55 12:06 ..... 12:50

Mitte Gerhart-Hauptmann-Straße 05:56 06:21 06:56 07:26 07:21 07:51 08:56 09:21 09:51 10:51 11:21 11:56 12:07 ..... 12:51

Mitte KiTa Bummi I I I I I I I I I I I I 12:10 ..... I

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 05:58 06:23 06:58 07:28 07:23 07:53 08:58 09:23 09:53 10:53 11:23 11:58 12:13 ..... 12:53

Mitte Weinbergstraße ….. ….. ….. I ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ..... 12:15 ….. …..

Mitte Alte Gartenstraße ….. ….. ….. 07:32 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ..... an ….. …..

Mitte Heinrich-Zille-Straße ….. ….. ….. 07:35 ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Verkehrsbeschränkung S F S S

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

Montag - Freitag

    S = verkehrt nur an Schultagen                         F = verkehrt nur in den Ferien              Hinweis = Linie verkehrt am 24.u.31.12. wie Samstag



Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchhammer

692 Linie C Mitte - Ost  - Kostebrau - Ost  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 15 16 17a 17b 18 19 20 * 21 22 23 24

Mitte Heinrich-Zille-Straße 13:09 ….. ….. ..... ….. ..... 14:40 ….. ….. ….. …..

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz I 13:00 13:30 13:30 ..... 14:30 I 15:00 15:30 16:30 18:30

KiTa Bummi 13:12 I I I ..... I I I I I I

Gerhart-Hauptmann-Straße 13:15 13:02 13:32 13:32 ..... 14:32 I 15:02 15:32 16:32 18:32

Lutherstraße 13:17 13:03 13:33 13:33 ..... 14:33 14:45 15:03 15:33 16:33 18:33

Ost Hochstraße an 13:04 13:34 13:34 ..... 14:34 an 15:04 15:34 16:34 18:34

Krankenhaus ..... 13:05 13:35 13:35 ..... 14:35 ….. 15:05 15:35 16:35 18:35

Lindenstraße ..... 13:07 13:37 13:37 ..... 14:37 ….. 15:07 15:37 16:37 18:37

Stadion ..... I I 13:39 ..... I ….. 15:09 I I 18:39

Ernst-Thälmann-Ring ..... I I 13:40 ..... I ….. 15:10 I I 18:40

Ost Grünhauser Straße ..... 13:08 13:38 I ..... 14:38 ….. I 15:38 16:38 I

Kosteb.Goetheplatz ..... 13:14 13:44 I ..... 14:44 ….. I 15:44 16:44 I

Ost Grünhauser Straße ..... 13:20 13:50 I ..... 14:50 ….. I 15:50 16:50 I

Ernst-Thälmann-Ring ..... I I 13:43 ..... I ….. 15:13 I I 18:43

Stadion ..... I I 13:44 ..... I ….. 15:14 I I 18:44

Lindenstraße ..... 13:21 13:51 13:46 ab 14:51 ….. 15:16 15:51 16:51 18:46

Krankenhaus ..... 13:23 13:53 13:48 14:25 14:53 ….. 15:18 15:53 16:53 18:48

Hochstraße ..... 13:24 13:54 13:49 I 14:54 ….. 15:19 15:54 16:54 18:49

Mitte Lutherstraße ..... 13:25 13:55 13:50 14:27 14:55 ….. 15:20 15:55 16:55 18:50

Gerhart-Hauptmann-Straße ..... 13:26 13:56 13:51 14:28 14:56 ….. 15:21 15:56 16:56 18:51

Dietrich-Heßmer-Platz ..... 13:28 13:58 13:53 14:30 14:58 ….. 15:23 15:58 16:58 18:53

Verkehrsbeschränkung S S F S S

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

 20* = verkehrt nur Dienstag in der Schulzeit

Montag - Freitag

    S = verkehrt nur an Schultagen                         F = verkehrt nur in den Ferien              Hinweis = Linie verkehrt am 24.u.31.12. wie Samstag



Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchhammer

692 Linie C Mitte - Ost  - Kostebrau - Ost  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 31 32 33 34

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 09:30 12:00 13:30 15:30

Mitte Gerhart-Hauptmann-Straße 09:32 12:02 13:32 15:32

Mitte Lutherstraße 09:33 12:03 13:33 15:33

Ost Hochstraße 09:34 12:04 13:34 15:34

Ost Krankenhaus 09:35 12:05 13:35 15:35

Ost Lindenstraße 09:37 12:07 13:37 15:37

Ost Stadion I 12:09 I 15:39

Ost Ernst-Thälmann-Ring I 12:10 I 15:40

Ost Grünhauser Straße 09:38 I 13:38 I

Kosteb.Goetheplatz 09:44 I 13:44 I

Ost Grünhauser Straße 09:50 I 13:50 I

Ost Ernst-Thälmann-Ring I 12:13 I 15:43

Ost Stadion I 12:14 I 15:44

Ost Lindenstraße 09:51 12:16 13:51 15:46

Ost Krankenhaus 09:53 12:18 13:53 15:48

Ost Hochstraße 09:54 12:19 13:54 15:49

Mitte Lutherstraße 09:55 12:20 13:55 15:50

Mitte Gerhart-Hauptmann-Straße 09:56 12:21 13:56 15:51

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 09:58 12:23 13:58 15:53

Verkehrsbeschränkung

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

Samstag


